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24. Ansökan om medel ur Europeiska socialfonden.   
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner att förvaltningen ansöker om medel ur 
Europeiska socialfonden för ett samverkansprojekt som vänder sig till 
arbetslösa ungdomar med försörjningsstöd i åldersgruppen 18 – 25 år.  
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Ante Hemphälä 
   Avdelningschef  
 
 
 
 
 
Bakgrund 
 
Verksamheten Jobbaktiv Ungdom startade i september 2003. Samtidigt 
startade XpandiaVisons ungdomsprojekt Xpan-Ung som finansierades 
med medel ur Europeiska Socialfonden. Projektet har medfinasierats av tre 
stadsdelar. Varav Spånga - Tensta är en. Projekt Xpan-Ung avslutades sista 
september 2005. Jobbaktiv Ungdom har anvisat 39 % av projektets 169 
deltagare.  
 
Jobbaktiv Ungdom har förutom Xpan-Ung ett gott samarbete med andra 
ungdomsprojekt såsom Livstycket, Lunda Nova Competens med flera. 
Sedan sommaren 2005 finns även olika praktikjobb för ungdomarna. Trots 
insatser från såväl stadsdelen, arbetsförmedlingen och dessa projekt 
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avslutar en tredjedel av ungdomarna sin kontakt med Jobbaktiv utan känd 
orsak.   
  
I dag har ungdomarna närvaroplikt på Jobbaktiv Ungdom tre dagar per 
vecka samtidigt som de är inskrivna på arbetsförmedlingen. De söker 
arbete via dator och skall även lämna in listor på sökta arbeten till 
arbetsförmedlingen. Om de inte finner arbete inom en överskådlig tid 
anvisas de till praktikjobb, arbetsmarknadsprojekt eller studier.  
 
Förvaltningen önskar utveckla den befintliga verksamheten Jobbaktiv 
Ungdom till en samverkansmodell med arbetsförmedlingen Spånga- 
Tensta och den Ekonomiska föreningen Xpandia Vision.  
Förvaltningen ämnar för detta ändamål ansöka om projektmedel hos 
ESF-rådet i Stockholm.  
 
Det nya samverkansprojektet skall komplettera Jobbaktivs nuvarande 
modell med ett introduktionsprogram på heltid, ett utökat 
mentor/coachningsprogram och en tätare uppföljning av orsaken till 
ungdomars frånvaro. Projektet är inte ”en konkurrent” till redan etablerade 
ungdomsprojekt utan deltagare kommer att anvisas utifrån samma 
arbetsmodell som i dag. 
 
Samverkansprojektet kommer inte att belasta stadsdelens ordinarie budget. 
De extra resurser som tillkommer projektet skall finansieras med medel ur 
Europeiska Socialfonden. 
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